

PORZĄDEK MSZY ŚW. I NABOŻEŃSTW

SOBOTA 11.08.2018. WSPOMNIENIE ŚW. KLARY, ZAKONNICY

7⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Joanny i Norberta Rasch z okazji 20 rocznicy ślubu oraz o zdrowie i dary Ducha Świętego dla dzieci Pauliny, Filipa i Heleny. **(ks. Prałat)**

Prószków 15⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dary Ducha Świętego i dalszą opiekę Anioła Stróża dla dziecka Leona Wybraniec z okazji pierwszej rocznicy urodzin, dla jego siostry Mai oraz o zdrowie i pomyślność w rodzinie. *Po mszy św. błogosławieństwo rocznego dziecka Leona Wybraniec.* **(ks. Prałat)**

Prószków 16³⁰ Chrzest dziecka Piotra Floriana Sowada *(bez mszy św.)* **(ks. Prałat)**

Prószków 17⁰⁰ Okazja do spowiedzi świętej - przed wystawionym Najświętszym Sakramentem. **(ks. Prałat)**
(ks. Aleksander)

Prószków 17³⁰ Nabożeństwo do Matki Boskiej Prószkowskiej **(ks. Prałat)**

Prószków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. niedzielna: I) Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – z prośbą o dalszą opiekę, Boże błogosławieństwo i zdrowie dla mieszkańców ulic Akacjowej i Lipowej, a dla ++ z tych ulic o Miłosierdzie Boże i wieczne zbawienie. (z.) **(ks. Prałat)** **II)** O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ++ Katarzyny, Reginy i Jana w 30 dni po śmierci **(ks. Aleksander)**

NIEDZIELA 12.08.2018. XIX NIEDZIELA ZWYKŁA **(kazania - ks. Prałat)**

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla + ojca Karola Lukasa z okazji rocznicy urodzin i dla + mamy Gertrudy. **(ks. Prałat)**

10³⁰ Msza św. dla dzieci z rodzicami: Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dary Ducha Świętego i dalszą opiekę Anioła Stróża dla syna Mikołaja Siedlikowskiego-Rochowiec z okazji 12-tej rocznicy urodzin oraz o zdrowie i pomyślność w rodzinie. **(ks. Prałat)**

15³⁰ Nieszpory niedzielne **(ks. Aleksander)**

16⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – z prośbą o dalszą opiekę, Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Piotra Kucaj z okazji 45 rocznicy urodzin oraz dla żony i dzieci (z). **(ks. Aleksander)**

Przysiecz 8³⁰ Godzinki o NMP, a o 9⁰⁰: O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla + męża i ojca Georga Mross, ++ rodziców z obu stron, + siostry Anny Piechaczek i wszystkich ++ z pokrewieństwa i dusz w czyśćcu cierpiących. **(ks. Prałat)**

PONIEDZIAŁEK 13.08.2018.

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla dusz opuszczonych i pochowanych na naszym cmentarzu (z.). **(ks. Prałat)**

Przysiecz 18⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ++ rodziców Anny i Pawła Sowieckich, + syna Henryka i ++ z pokrewieństwa z obu stron. **(ks. Aleksander)**

WTOREK 14.08.2018. WSPOMNIENIE ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBE, KAPŁANA I MĘCZENNIKA

7⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla ++ Łucji i Gerarda Klosa i ++ z pokrewieństwa. **(ks. Aleksander)**

Prószków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. z uroczystości Wniebowzięcia NMP: O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ++ rodziców Cecylii i Wacława Augustyn, ++ babę i dziadków Stąpór, Noga i Augustyn i o błogosławieństwo Boże i zdrowie w rodzinie Stadnik. **(ks. Prałat)**

Przysiecz 19⁰⁰ Zabawa taneczna wszystkich rozpoczynająca jutrzejsze Przysieckie Święto Ziół

ŚRODA 15.08.2018. UROCZYSTOŚĆ WNEBOWZIĘCIA NMP (MATKI BOŻEJ ZIELNEJ)

(zbiórka na Wydział Teologiczny w Opolu)

7⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla ++ rodziców Małgorzaty i Alfreda Piechaczek i + ojca Reinholda Golec. *A po mszy św. poświęcenie ziół i kwiatów.* **(ks. Aleksander)**

10³⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i z prośbą – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – o dalszą opiekę, błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Marii Sarga z okazji rocznicy urodzin. *A po mszy św. poświęcenie ziół i kwiatów.* (ks. Prałat)

15³⁰ Nieszpory świąteczne. (ks. Prałat)

16⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski – za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II – z prośbą o dalszą opiekę, Boże błogosławieństwo i zdrowie dla Marianny z okazji 60 rocznicy urodzin oraz o wieczne zbawienie dla + męża. *Podczas Mszy św. chrzest dziecka Lilianny Gliniorz. Po mszy św. poświęcenie ziół i kwiatów.* (ks. Prałat)

Przysiecz 8³⁰ Godzinki o NMP, a o godz. 9⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej i św. Jana Pawła II o dalszą opiekę, Boże błogosławieństwo i zdrowie w rodzinie Gnisa oraz dla córek z rodzinami. *A po mszy św. poświęcenie ziół i kwiatów.* (ks. Prałat)

Przysiecz 15⁰⁰ Przysieckie Święto Ziół

CZWARTEK 16.08.2018. WSPOMNIENIE ŚW. ROCHA

18⁰⁰ O Boże miłosierdzie i wieczne zbawienie dla + mamy Marianny Baron, + ojca Georga Mross, ++ z pokrewieństwa i za dusze w czyścicu cierpiące (ks. Prałat)

PIĄTEK 17.08.2018. UROCZYSTOŚĆ ŚW. JACKA, ZAKONNIKA, GŁÓWNEGO PATRONA METROPOLII GÓRNOŚLĄSKIEJ

7⁰⁰ wolna intencja (ks. Prałat)

Przysiecz 18⁰⁰ O Miłosierdzie Boże i życie wieczne dla + Krystyny Furgol, jej + męża Jerzego, + syna Piotra i dla ++ z rodzin Wieczorek i Furgol (z.). (ks. Aleksander)

SOBOTA 18.08.2018.

7⁰⁰ wolna intencja (ks. Prałat)

Przysiecz 13⁰⁰ Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Srebrnych Jubilatów Marioli i Joachima Schmolke w 25-tą rocznicę ślubu i w 50. rocznicę urodzin Joachima, dla ich dzieci i całej rodziny. (ks. Prałat)

Prószków 16⁰⁰ Chrzest dziecka Lilianny Joanny Chołoniewskiej (bez mszy św.) (ks. Prałat)

Prószków 17⁰⁰ Okazja do spowiedzi świętej - przed wystawionym Najświętszym Sakramentem. (ks. Prałat)
(ks. Aleksander)

Prószków 17³⁰ Koronka do Bożego Miłosierdzia (ks. Aleksander)

Prószków 18⁰⁰ Pierwsza msza św. niedzielna: O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + męża i ojca Czesława Bury i zmarłych rodziców z obu stron. (ks. Aleksander)

NIEDZIELA 19.08.2018. XX NIEDZIELA ZWYKŁA (kazania - ks. Prałat)

7⁰⁰ w języku niemieckim: O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + męża Konrada Rother. (ks. Prałat)

10³⁰ Msza św. dla dzieci z rodzicami: I) Do Boskiej Opatrzności w podziękowaniu za otrzymane łaski i za wstawiennictwem Matki Boskiej Nieustającej Pomocy i św. Papieża Jana Pawła II z prośbą o dalszą opiekę i błogosławieństwo Boże i zdrowie dla nowożeńców Karoliny i Patryka Niedworok i dla ich rodziców i rodzin. (ks. Piotr) II) W intencji małżonków Małgorzaty i Sebastiana Stelmach, z podziękowaniem za otrzymane łaski i z prośbą o Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Boskiej i św. Papieża Jana Pawła II na dalsze lata życia oraz w intencji ich syna Leona Piotra z okazji Chrztu św. *Podczas mszy św. chrzest ich nowo narodzonego dziecka Leona Piotra Stelmach (o. Franciszkanin z Opola).*

15³⁰ Nieszpory niedzielne. (ks. Prałat)

16⁰⁰ O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + żony, mamy i babci Marii Kubat w 1 rocznicę śmierci. (ks. Prałat)

Przysiecz 8³⁰ Godzinki o NMP, a o 9⁰⁰: O Boże miłosierdzie i życie wieczne dla + matki Klary Janikula, + brata Jerzego, ++ rodziców Marii i Ludwika Kochanek, + cioci Florentyny i wszystkich ++ z pokrewieństwa. (ks. Piotr)